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Wettkampf-Nr. 18
200m Brust Männer
Jugend C
1. Linus Natho 1998(SB9) SC Hellas Einbeck 03:20,02 373

00:46,58 01:38,88 02:30,72 03:20,02

2. Daniel Adamicki 1997(SB7) VSG Wuppertal 05:04,48 263
01:12,28 02:29,65 03:48,81 05:04,48

Jugend B
1. Julian Erxleben 1996(SB9) SC Potsdam 03:30,08 322

00:44,00 01:37,70 02:33,13 03:30,08

2. Klaus Steinhauer 1996(AB) MFZK Schwerin 03:28,98 262
00:48,09 01:43,45 02:38,65 03:28,98

3. Eike Michel Schlesiger 1995(SB9) SV Olympia Rostock 04:01,59 212
00:55,16 01:58,48 03:01,28 04:01,59

4. Marc Goericke 1996(SB14) PSV Stralsund 04:03,98 205
00:53,93 01:56,31 03:02,33 04:03,98

5. Marius Behrens 1996(SB14) SV Moehnewelle 04:12,52 185
00:55,40 02:01,25 03:07,95 04:12,52

6. Julius Kipp 1996(SB7) MFZK Schwerin 05:56,28 177
01:23,92 02:55,08 04:29,85 05:56,28

Jugend A
1. Jens Heller 1994(SB9) TSV Bayer 04 Leverkusen 03:03,79 481

00:41,10 01:28,12 02:16,40 03:03,79

2. Christian Elbe 1992(SB14) RBS Vechta 03:43,27 268
00:49,90 01:46,70 02:45,85 03:43,27

3. Benjamin Sydell 1994(AB) BS Essen 03:42,38 218
00:51,30 01:48,21 02:49,36 03:42,38

Disqualifikation
Dennis Klatt 1994 (SB14) SV Moehnewelle 15:30 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Senioren I
1. Dirk Skibitzki 1968(SB9) BSV Nordost Berlin 03:44,77 263

00:51,76 01:48,43 02:47,27 03:44,77

Senioren II
1. Hans Zirkel 1959(SB6) RBVSV Bamberg 04:41,52 367

01:01,16 02:12,34 03:27,70 04:41,52

2. Thomas Seeger 1955(AB) RBS Vechta 03:44,81 211
00:51,25 01:48,33 02:47,27 03:44,81

Senioren III
1. Friedrich Pavlicek 1935(AB) BSA SG Wellenbrecher 04:47,29 101

01:06,49 02:17,46 03:33,19 04:47,29

Offene Wertung
1. Martin Schulz 1990(SB8) BV Leipzig 02:46,28 668

00:38,76 01:20,21 02:03,66 02:46,28

2. Jens Heller 1994(SB9) TSV Bayer 04 Leverkusen 03:03,79 481
00:41,10 01:28,12 02:16,40 03:03,79

3. André Müller 1985(SB12) BFV Ascota Chemnitz 03:10,84 453
00:43,78 01:32,14 02:22,33 03:10,84

4. Linus Natho 1998(SB9) SC Hellas Einbeck 03:20,02 373
00:46,58 01:38,88 02:30,72 03:20,02
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Wettkampf-Nr. 18
200m Brust Männer
Offene Wertung
5. Hans Zirkel 1959(SB6) RBVSV Bamberg 04:41,52 367

01:01,16 02:12,34 03:27,70 04:41,52

6. Nico Rudnick 1985(AB) BS Essen 03:08,34 359
00:42,98 01:30,87 02:19,71 03:08,34

7. Julian Erxleben 1996(SB9) SC Potsdam 03:30,08 322
00:44,00 01:37,70 02:33,13 03:30,08

8. Alex Dieterichs 1989(SB14) VSB Magdeburg 03:32,55 311
00:47,06 01:42,62 02:39,25 03:32,55

9. Christian Natho 1988(SB14) VSB Magdeburg 03:37,58 290
00:51,50 01:47,28 02:42,67 03:37,58

10. Christian Elbe 1992(SB14) RBS Vechta 03:43,27 268
00:49,90 01:46,70 02:45,85 03:43,27

11. Dirk Skibitzki 1968(SB9) BSV Nordost Berlin 03:44,77 263
00:51,76 01:48,43 02:47,27 03:44,77

11. Daniel Adamicki 1997(SB7) VSG Wuppertal 05:04,48 263
01:12,28 02:29,65 03:48,81 05:04,48

13. Klaus Steinhauer 1996(AB) MFZK Schwerin 03:28,98 262
00:48,09 01:43,45 02:38,65 03:28,98

14. Benjamin Sydell 1994(AB) BS Essen 03:42,38 218
00:51,30 01:48,21 02:49,36 03:42,38

15. Eike Michel Schlesiger 1995(SB9) SV Olympia Rostock 04:01,59 212
00:55,16 01:58,48 03:01,28 04:01,59

16. Thomas Seeger 1955(AB) RBS Vechta 03:44,81 211
00:51,25 01:48,33 02:47,27 03:44,81

17. Marc Goericke 1996(SB14) PSV Stralsund 04:03,98 205
00:53,93 01:56,31 03:02,33 04:03,98

18. Marius Behrens 1996(SB14) SV Moehnewelle 04:12,52 185
00:55,40 02:01,25 03:07,95 04:12,52

19. Julius Kipp 1996(SB7) MFZK Schwerin 05:56,28 177
01:23,92 02:55,08 04:29,85 05:56,28

20. Daniel Kurzke 1978(SB14) BSG Bad Langensalza 04:43,75 130
00:57,20 02:05,63 03:21,73 04:43,75

21. Friedrich Pavlicek 1935(AB) BSA SG Wellenbrecher 04:47,29 101
01:06,49 02:17,46 03:33,19 04:47,29

Disqualifikation
Dennis Klatt 1994 (SB14) SV Moehnewelle 15:30 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Abgemeldet nicht am Start
Torsten Hänel 1972 (SB6) MTV Köln 1850
Niels Grunenberg 1975 (SB5) PSC Berlin


